平成28年8月29日
KPIC会員様　各位

KPIC定例講習会のご案内

拝啓
　　　　　盛夏の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、この度定例講習会を下記の日程にて開催することとなりました。
つきましては、参加人数を把握する為、出席の確認をさせて頂きます。

　　　　　参加ご希望の方は下記の記入欄に必要事項を書き、KPIC事務局（調査診断センター）田村迄

FAX（０９６－３６５－９６５１）にてご返信頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

☆KPIC定例講習会

　日　時：　平成28年9月30日（金）　19：00　～　21:00（各社30分程度　質疑含）

場　所：　県民交流会館（パレア）　９階　第４会議室
講　師：　岡　　部 株式会社  様　　クラウンパイルアンカー（SC杭用杭頭接合工法）

　株式会社 鹿島技研　様　　ISベース新商品説明
　　　　　九州第一工業 株式会社  様　　ピン支承システムDI式スペースパック
· 講習会終了後には懇親会も予定しておりますので、一緒にご参加お願い致します。

場所　近隣、金額4,000円程度　詳細につきましては後日ご連絡いたします。

以上

会社名・氏名：会社　　　　　　　　　　　　　  氏名

①　定例講習会：　　　　参加　　　　・　　　　　不参加

②　懇　親　会：　　　　参加　　　　・　　　　　不参加
最終締切：平成28年9月16日（金）
　　　　　　　　ご多忙とは存じますが、時間のゆるされる方は是非ご参加願います。